
ir 
\ 

\ \ 

cf 

VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN O 08:00 08:00 08:00 09:00 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALAN S , 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 3,3 08:10 08:10 08:10 09:10 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ESTACION METRO) 

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CI SAN 190 10:25 10:25 10:25 11:25 

PEDRO, N° 24 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. cl JOS E 201 10:45 10:45 10:45 11: 45 

DE CALASAZ, 2 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 218 11:10 11:10 11:10 12:10 

DE ARAGON, N° 2 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE 269 12:00 12:00 12:00 13:00 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

Calendario 1858 1859 1749 1859 

1/18 

23/04/2018 

11:00 

11:10 

13:25 

13:45 

14:10 

15:00 

0160 



VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Te1f: 676753128 

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN O 11:00 11:00 11:30 16:00 

AUTOBUSES. PLACA DEL S PAISOS CATALAN S , 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 3,3 11:10 11:10 11:40 16:10 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ESTACION METRO) 

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CI SAN 190 13:25 13:25 13:55 18:25 

PEDRO, N° 24 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 201 13:45 13:45 14:15 18:45 

DE CALASAZ, 2 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 218 14: 10 14:10 14:40 19:10 

DE ARAGON, N° 2 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE 269 15:00 15:00 15:30 20:00 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

Calendario 1858 1859 1749 1858 

2/18 

23/04/2018 

16:00 

16:10 

18:25 

18:45 

19:10 

20:00 

1749 



VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- EARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN O 16:00 16:00 16:00 16:00 

AUTOEUSES. PLACA DELS PAISOS CATALAN S , 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 3,3 16:10 16:10 16:10 16:10 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ESTACION METRO) 

- EINEFAR. ESTACION DE AUTOEUSES. CI SAN 190 18:25 18:25 18:25 18:25 

PEDRO, N° 24 

- MONZON. ESTACION DE AUTOEUSES. CI JOSE 201 18:45 18:45 18:45 18:45 

DE CALASAZ, 2 

- EAREASTRO. ESTACION DE AUTOEUSES. PZA 218 19:10 19:10 19:10 19:10 

DE ARAGON, N° 2 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE 269 20:00 20:00 20:00 20:00 

GIT. CAVEZ, N° 10 Y 2A 

Calendario 1859 1863 1862 0232 

3/18 

23/04/2018 

19: 30 

19 :40 

21:55 

22:15 

22:40 

23:30 

1861 



VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN O 19:30 20:00 21:30 21:30 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALAN S , 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 3,3 19:40 20:10 21: 40 21:40 

AVDA DIAGONAL 686{FRENTE ESTACION METRO) 

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CI SAN 190 21:55 22:25 23:55 23:55 

PEDRO, N° 24 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 201 22:15 22:45 00:15 00:15 

DE CALASAZ, 2 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 218 22:40 23:10 00:40 00:40 

DE ARAGON, N° 2 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. cl JOSE 269 23:30 00:00 01:30 01:30 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

Calendario 1860 0160 1859 1858 

4/18 

23/04/2018 

21:30 

21 :40 

23:55 

00:15 

00:40 

01:30 

1749 



VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- EARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN O 21:30 

AUTOEUSES. PLACA DELS PAISOS CATALAN S , 

1-7 

- EARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 3,3 21:40 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ESTACION METRO) 

- EINEFAR. ESTACION DE AUTOEUSES. cl SAN 190 23:55 

PEDRO, N° 24 

- MONZON. ESTACION DE AUTOEUSES. CI JOS E 201 00:15 

DE CALASAZ, 2 

- EAREASTRO. ESTACION DE AUTOEUSES. PZA 218 00 :40 

DE ARAGON, N° 2 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOS E 269 01: 3 O 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

Calendario 0232 

Calendarios de la expedición 

0160 DOIv,INGOS 

0232 DOMINGOS 

1749 LUNES 

]858 MARTES A VIERNES 

1859 SABADOS 

1860 LUNES DE PASCUA 

1861 JUEVES Sk~TO 

1862 25 DE DICIEMBRE 

1863 1 DE ENERO 

5/18 

21:30 

21:40 

23:55 

00:15 

00:40 

01 :30 

1863 

23:00 

23:10 

01:25 

01:45 

02:10 

03:00 

1860 

fu'\lUAL 

ANUAL ~XCEPTO 01-01 y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO DEL 01-01 

Y 25-12 

ANUAL EXCEPTO DEL 01-01 

Y 25-12 

SEMANA SANTA 

SEMANA SANTA 

NAVIDAD 

NAVIDAD 

23/04/2018 



VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Te1f: 676753128 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE O 06:00 06:00 06:00 08:00 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 51 06:50 06:50 06:50 08:50 

DE ARAGON, N° 2 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 68 07:15 07:15 07:15 09:15 

DE CALASAZ, 2 

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CI SAN 79 07:35 07:35 07:35 09:35 

PEDRO, N° 24 

- BARCELONA. ES'l'ACION METRO PALAU REIAL. 265,7 09:50 09:50 09:50 11:50 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ESTACION METRO) 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 269 10:00 10:00 10:00 12:00 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALANS, 

1-7 

Calendario 1868 1749 1591 1749 

6/18 

23/04/2018 

10:00 

10:50 

11:15 

11:35 

13: 50 

14:00 

1749 



VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Te1f: 676753128 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE O 10:00 10:00 10:00 10:00 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

- BARBASTRO. ESTAClON DE AUTOBUSES. PZA Sl 10:50 10:50 10:50 10:50 

DE ARAGON, N° 2 

- MONZON. ESTAClON DE AUTOBUSES. CI JOSE 68 11:15 11: 15 11:15 11:15 

DE CALASAZ, 2 

- BINEFAR. ESTAClON DE AUTOBUSES. CI SAN 79 11:35 11:35 11:35 11:35 

PEDRO, N° 24 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 265,7 13: 50 13: 50 13:50 13:50 

AVDA DIAGONAL 686 {FRENTE ESTACION METRO) 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 269 14: 00 14:00 14:00 14:00 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAlSOS CATALANS, 

1-7 

Calendario 1863 1862 0160 1591 

7/18 

23/04/2018 

10:00 

10:50 

11:15 

11:35 

13:50 

14:00 

1868 



VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Te1f: 676753128 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE O 11:45 12:30 13:00 14:00 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 51 12:35 13:20 13:50 14:50 

DE ARAGON, N° 2 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 68 13:00 13:45 14:15 15:15 

DE CALA SAZ , 2 

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. cl SAN 79 13:20 14:05 14:35 15:35 

PEDRO, N° 24 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 265,7 15:35 16:20 16:50 17:50 

AVDA DIAGONAL 686{FRENTE ESTACION METRO) 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 269 15:45 16:30 17:00 18:00 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALANS, 

1-7 

Calendario 1591 1861 1860 1591 

8/18 

23/04/2018 

14:30 

15:20 

15:45 

16:05 

18:20 

18:30 

0232 



VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOS E O 14:45 14:45 16:30 16:30 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 51 15:35 15:35 17:20 17:20 

DE ARAGON, N° 2 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOS E 68 16:00 16:00 17:45 17:45 

DE CALASAZ, 2 

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CI SAN 79 16:20 16:20 18:05 18:05 

PEDRO, N° 24 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 265,7 18:35 18:35 20:20 20:20 

AVDA DIAGONAL 686 {FRENTE ESTACION METRO) 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 269 18:45 18:45 20:30 20:30 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAr SOS CATALAN S , 

1-7 

Calendario 1749 1868 0232 1749 

9/18 

23/04/2018 

16:30 

17:20 

17: 45 

18:05 

20:20 

20:30 

1863 



I 
·1 

VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE O 16:30 16:30 17:30 17:30 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 51 17:20 17:20 18:20 18:20 

DE ARAGON, N° 2 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 68 17:45 17:45 18:45 18:45 

DE CALASAZ, 2 

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CI SAN 79 18:05 18:05 19:05 19:05 

PEDRO, N° 24 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 265,7 20:20 20:20 21:20 21:20 

AVDA DIAGONAL 686(FRENTE ESTACION METRO) 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 269 20:30 20:30 21:30 21:30 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALANS, 

1-7 

Calendario 1591 1868 1860 0232 

10/18 

23/04/2018 

19:30 

20:20 

20:45 

21:05 

23:20 

23:30 

0160 



VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000001 BARCELONA - HUESCA 

GUÍA DE HORARIOS 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Te1f: 676753128 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE O 21:00 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 51 21:50 

DE ARAGON, N° 2 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 68 22:15 

DE CALASAZ, 2 

- BINEFAR. ESTACION DE AUTOBUSES. CI SAN 79 22:35 

PEDRO, N° 24 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 265,7 00:50 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ESTACION METRO) 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 269 01:00 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALANS, 

1-7 

Calendario 1591 

Calendarios de la expedición 

O 16 O DOi"INGOS 

02 32 DO[~INGOS 

1591 VERNES 

1749 LUNES 

1860 LUNES DE PASCUA 

1861 JUEVES SANTO 

1862 25 DE DICIEMBRE 

1863 1 DE ENERO 

1868 MARTES A JUEVES Y SABADOS 

11/18 

ANUAL 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

SEMANA SANTA 

SEMANA SANTA 

NAVIDAD 

NAVIDAD 

ANUAL EXCEPTO DEL 01-01 

Y 25-12 

23/04/2018 



GUÍA DE HORARIOS 

VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000002 BARCELONA - HUESCA (SEMIDIRECTA) 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- BARCELONA. ESTACION NORD. CI ALI-BEY, O 06:30 09: 30 10:00 14:00 

N° 80 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 5,3 06:55 09:55 10:25 14:25 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALANS, 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 8,6 07:05 10:05 10:35 14:35 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ESTACION METRO) 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 201 09:10 12:10 12:40 16:40 

DE CALASAZ, 2 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 218 09:40 12:40 13:10 17:10 

DE ARAGON, N° 2 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. cl JOS E 269 10:30 13:30 14: 00 18:00 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

Calendario 1749 0232 1859 1591 

12/18 

23/04/2018 

14:30 

14:55 

15:05 

17:10 

17:40 

18:30 

1749 



GUÍA DE HORARIOS 

VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000002 BARCELONA - HUESCA (SEMIDIRECTA) 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- BARCELONA. ESTACION NORD. C; ALI-BEY, O 14:30 14:30 14:30 16:30 

N° 80 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 5,3 14:55 14:55 14:55 16:55 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALAN S , 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 8,6 15:05 15:05 15:05 17:05 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ESTACION METRO) 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. C; JOSE 201 17:10 17:10 17:10 19:10 

DE CALASAZ, 2 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 218 17:40 17:40 17:40 19:40 

DE ARAGON, N° 2 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. C; JOSE 269 18:30 18:30 18:30 20:30 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

Calendario 1864 1591 1859 1591 

13/18 

23/04/2018 

17:00 

17:25 

17:35 

19:40 

20:10 

21: 00 

1859 



GUÍA DE HORARIOS 

VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000002 BARCELONA - HUESCA (SEMIDIRECTA) 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- BARCELONA. ESTACION NORD. cl ALI-BEY, O 17:00 17:30 1S:00 19:30 

N° SO 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 5,3 17:25 17:55 1S:25 19:55 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALAN S , 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 8,6 17:35 18:05 18:35 20:05 

AVDA DIAGONAL 686(FRENTE ESTACION METRO) 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. cl JOSE 201 19:40 20:10 20:40 22:10 

DE CALASAZ, 2 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 218 20:10 20 :40 21: 10 22:40 

DE ARAGON, N° 2 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE 269 21:00 21:30 22:00 23:30 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

Calendario 1865 1591 0232 1591 

14/18 

23/04/2018 

20:30 

20:55 

21:05 

23:10 

23:40 

00:30 

0160 



GUÍA DE HORARIOS 

VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000002 BARCELONA - HUESCA {SEMIDIRECTA} 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE IDA 

{*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular} 

D O Km 

- BARCELONA. ESTACION NORD. CI ALI-BEY, O 23:00 

N° 80 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 5,3 23:25 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALAN S , 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 8,6 23:35 

AVDA DIAGONAL 686{FRENTE ESTACION METRO} 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 201 01: 40 

DE CALASAZ, 2 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 218 02:10 

DE ARAGON, N° 2 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE 269 03:00 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

Calendario 0232 

Calendarios de la expedición 

0160 DOIHNGOS 

0232 DOMINGOS 

1591 VIERNES 

1749 LUNES 

1859 SABADOS 

1864 MARTES A JUEVES 

1865 LUNES A VIERNES 

15/18 

A..NUAL 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO DEL 01-01 

Y 25-12 

ANUAL EXCEPTO DEL 01-01 

Y 25-12 

DEL 25-06 AL 05-09 

23/04/2018 



GUÍA DE HORARIOS 
VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000002 BARCELONA - HUESCA (SEMIDIRECTA) 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Te1f: 676753128 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE O 07:00 08:00 08:00 09:00 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 51 07:50 08:50 08:50 09:50 

DE ARAGON, N° 2 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 68 08:20 09:20 09:20 10:20 

DE CALASAZ, 2 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 260,4 10:25 11 :25 11 :25 12:25 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ESTACION METRO) 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 263,7 10:35 11:35 11:35 12:35 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALANS, 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION NORD. CI ALI-BEY, 269 11:00 12:00 12:00 13:00 

N° 80 

Calendario 1749 1864 1591 1859 

16/18 

23/04/2018 

11:00 

11:50 

12:20 

14:25 

14:35 

15:00 

1867 



GUÍA DE HORARIOS 

VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000002 BARCELONA - HUESCA (SEMIDIRECTA) 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- HUEseA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE O 11:00 11:30 12:30 13:00 

GIL eAVEZ, N° 10 Y 2A 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. P7.A 51 11:50 12:20 13:20 13:50 

DE ARAGON, N° 2 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. el JOSE 68 12:20 12:50 13: 50 14:20 

DE CALASAZ, 2 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 260,4 14:25 14:55 15:55 16:25 

AVDA DIAGONAL 686 (FRENTE ES7ACION METRO) 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 263,7 14:35 15:05 16:05 16:35 

AUTOBUSES. PLACA DELS PAISOS CATALAN S , 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION NORD. CI ALI-BEY, 269 15:00 15:30 16:30 17:00 

N° 80 

Calendario 1859 1866 1591 1859 

17/18 

23/04/2018 

13:00 

13: 50 

14:20 

16:25 

16:35 

17:00 

0232 



GUÍA DE HORARIOS 

VAC-245 BARCELONA-HUESCA 

00000002 BARCELONA - HUESCA (SEMIDIRECTA) 

ALOSA, AUTOCARES Y AUTOBUSES, S.L. Telf: 676753128 

EXPEDICIONES DE VUELTA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular) 

D O Km 

- HUESCA. ESTACION INTERMODAL. CI JOSE O 15:30 

GIL CAVEZ, N° 10 Y 2A 

- BARBASTRO. ESTACION DE AUTOBUSES. PZA 51 16:20 

DE ARAGON, N° 2 

- MONZON. ESTACION DE AUTOBUSES. CI JOSE 68 16:50 

DE CALASAZ, 2 

- BARCELONA. ESTACION METRO PALAU REIAL. 260,4 18:55 

AVDA DIAGONAL 686 {FRENTE ESTACION METRO) 

- BARCELONA. E. SANTS, ESTACIÓN 263,7 19:05 

AUTOBUSES .. PLACA DELS PAISOS CATALANS, 

1-7 

- BARCELONA. ESTACION NORD. CI ALI-BEY, 269 19:30 

N° 80 

Calendario 0160 

Calendarios de la expedición 

0160 DOjvJINGOS 

0232 DOMINGOS 

1591 VIERNES 

1749 LUNES 

1859 SABADOS 

1864 MARTES A JUEVES 

1866 LUNES 

1867 jvJARTES A VIERNES 

18/18 

18:30 

19:20 

19:50 

21:55 

22:05 

22:30 

0232 

19:00 20:00 

19:50 20:50 

20:20 21:20 

22:25 23:25 

22:35 23:35 

23:00 00:00 

1591 1591 

ANUAL 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO 01-01 Y 

25-12 

ANUAL EXCEPTO DEL 01-01 

Y 25-12 

ANUAL EXCEPTO DEL 01-01 

Y 25-12 

DEL 25-06 AL 05-09 

DEL 25-06 AL 05-09 

23/04/2018 


